
                                                                                                              

令和7年1月8日から令和7年1月21日まで

６時・９時・１２時・１５時・１８時・２１時から

番　　　組　　　内　　　容

佐用町まちの子育てひろばひだまり　クリスマス会

人権まちづくりフェスタさよう２０２４

三日月保育園くまぐみさんの園外保育

佐用高校生レストラン

瑠璃寺絵馬奉納除幕式

(再)因幡街道・千種川ロングライドin佐用２０２４

町からのお知らせ

さよう健康テレビ講座「良い腸内環境は健康生活のカギ　関 保一先生」

７時・１０時・１３時・１６時・１９時・２２時から

番　　　組　　　内　　　容

佐用高校生といずみ会のこんにゃく作り

上月城ふるさとまつり

(再)上月城ふるさとまつり

(再)レクイエムプロジェクト佐用町２０２４

町からのお知らせ

さよう健康テレビ講座「いきいき健康でいるために　森 泰宏先生」

８時・１１時・１４時・１７時・２０時・２３時から

番　　　組　　　内　　　容

それいけ！西はりま　１月前半

こんにちは県警　１月４日放送分

町からのお知らせ・文字放送

※番組は予告なく変更する場合があります。

※議会一般質問再放送は1/13・14・20・21に放映します。

デジタル１１１ｃｈ    　　　　　　人がつながる 地域がつながる 　コミュニティチャンネル

佐用チャンネル番組表

放送期間

①放送開始時間

開始分

00分から

04分から

15分から

26分から

32分から

37分から

49分から

55分から

②放送開始時間

開始分

00分から

06分から

18分から

34分から

50分から

45分から

55分から

③放送開始時間

開始分

00分から

30分から


